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   Teisipäev, 30. november 2021                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Võru Baptistikoguduse pastor TOIVO TEEKEL; TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor JOOSEP TAMMO jutlust – OOTUS kl 10.45 saade PILK AJALUKKU: Eesti Piibliseltsi taastamist 14.detsembril 1991, meenutab JAAN BÄRENSON
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab JOEL SIIM; kl 11.30 JÄRJEJUTT: JOSTEIN GAARDER'i jutustust "SALADUSLIK JÕULUKALENDER" loeb AINO NAVA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI:  EVANGEELIUM SOBIB IGAL AJAL (2Tm 3:16-4:5). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            AJA LUGU: ADVENT ja JÕUL. Teemat avab pastor TOIVO PILLI. Saade oli esmakordselt eetris 2001 aastal
   
                Kell 14            NAISTEJUTUD: ÕNNISTUS EI OLE LOTERII. PIRET METSALA ja ANNELY VEEVO kõnelevad raha kasutamisest, võlgadest ja neist väljatulemisest ning kümnisest
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            LINNULENNUL saates tutvustab enda kirjutatud KOORILAULE tänapäeva üks tuntuim laste- ja noortelaulude autor PIRET RIPS-LAUL. Heliloojaga vestleb ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 Katkendeid DWIGHT NELSONI raamatust pealkirjaga "VALITUD" loeb MIKK ALLAK; kl 17.15 PILK AJALUKKU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Luuka evangeeliumist loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab JOEL SIIM
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JOSTEIN GAARDER'i jutustust "SALADUSLIK JÕULUKALENDER" loeb AINO NAVA
   
                Kell 19            JUMALA VAIMU RADADEL: INNOVATIIVNE EVANGELIST CHARLES FINNEY. Temast ja 19. sajandi Ameerika Ühendriikide teisest ärkamislainest, räägivad ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: KRISTUSE TAASTULEMISEST, JA SELLEKOHASTEST PROHVETEERTINGUTEST PIIBLIS, kõnelevad teoloogid ERMO JÜRMA JA PEETER ROOSIMAA. Neid küsitleb INDREK LUIDE
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust – ERAKORDSELT VALMISTATUD RAHVAS
   
                Kell 22            PÖÖRDES: Noortesaates arutlevad KAISA KASTEMÄE ja LAURA HERM selle üle, kas Jumalal on nende eesmärkides ja otsustes oma osa
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                kell 24            KÄSIKÄES: KUI SU SÕNAD AVANEVAD. Stuudios on ANNELY TOEWS, MARILIIS LAURIK ja EHA LOBJAKAS
   
                Kell 1       öösel            IISRAEL JA MEIE: MA POLE JUUDI PÄRITOLU, VAID OLEN JUUT. Oma värvikast sugupuust ja juutlusest räägib teleajakirjanik, meediajuht ja -õppejõud HAGI ŠEIN. Küsimusi esitab ÜLO NIINEMÄGI
   
          Kolmapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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